
ZARZĄDZENIE NR 32.2018
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017, 
poz. 2077 z późn. zm.1)), w związku z   §11 pkt 1 lit. a uchwały Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
z dnia 27 grudnia 2017 r.  w sprawie  budżetu na 2018 rok wraz ze zmianami określonymi w uchwale Nr 
LII.278.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 20 lipca 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym do wysokości 5 700 000,00 zł 
(słownie: pięć milionów siedemset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
na rok 2018.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy  do 31 grudnia 2018 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco na warunkach określonych w deklaracji wekslowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366

Id: 9CFC1CFA-CFED-4280-9113-A68EC4080C9E. Podpisany Strona 1




